

Kúpna zmluva č. Z202032674_Z

uzatvorená v zmysle §409 a nasl. Obchodného zákonníka

I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

Obchodné meno: Ústav na výkon trestu odňatia slobody
Sídlo: Sládkovičova 80, 97405 Banská Bystrica, Slovenská republika
IČO: 00738328
DIČ: 2021075298
IČ DPH:
Bankové spojenie: IBAN: SK1781800000007000163370
Telefón: 0907895672

1.2 Dodávateľ:

Obchodné meno: Železiarstvo HAMMER, s.r.o.
Sídlo: Kalinov 1493, 02302 Krásno nad Kysucou, Slovenská republika
IČO: 36428353
DIČ: 2021961161
IČ DPH: SK2021961161
Telefón: 0414386415

II. Predmet zmluvy

2.1 Všeobecná špecifikácia predmetu Zmluvy:

Názov: Náradie a dielenský materiál 1
Kľúčové slová: vrták, kotúč, píla, vodováha, skrutkovač, kliešte, vidlicové kľúče, závitníky
CPV: 14811300-2 - Brúsne kotúče; 44512800-0 - Skrutkovače; 44512200-4 - Kliešte; 44512500-7 - Maticové a napínacie kľúče (francúzske kľúče); 60000000-8 - Dopravné služby (bez prepravy odpadu)
Druh/y: Tovar; Služba

2.2 Funkčná a technická špecifikácia predmetu Zmluvy:

Položka č. 1: Náradie a dielenský materiál

Funkcia				
Údržba, opravy, rezanie, vrtanie.				
Technické vlastnosti	Jednotka	Minimum	Maximum	Presne
Vrták do kovu Ø 2,4 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			30
Vrták do kovu Ø 3 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			30
Vrták do kovu Ø 3,2 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			30
Vrták do kovu Ø 4 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			30
Vrták do kovu Ø 4,5 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			30
Vrták do kovu Ø 5 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			20
Vrták do kovu Ø 6 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			20
Vrták do kovu Ø 8 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			10
Vrták do kovu Ø 10 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			5

Vrták do kovu Ø 12 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			2
Vrták do kovu Ø 14 mm, vrták valcovaný DIN 338RNHSS	kus			2
Vrták do betónu, príklepový, s obyčajnou stopkou, nie SDS uchytenie, Ø 6 mm x 100 mm	kus			5
Vrták do betónu, príklepový, s obyčajnou stopkou, nie SDS uchytenie, Ø 8 mm x 120 mm	kus			5
Vrták do betónu, príklepový, s obyčajnou stopkou, nie SDS uchytenie, Ø 12 mm x 150 mm	kus			5
Sada imbusových kľúčov zástrčné, Cr-V, 9ks, praktický plastový držiak pre lepšiu organizáciu kľúčov, guľové zakončenie umožňuje používať kľúč pri sklone až 30°, Sada obsahuje: Imbusové kľúče: 1,5 - 2,0 - 2,5 - 3,0 - 4,0 - 5,0 - 6,0 - 8,0 - 10,0mm	kus			2
Pílový list na kov, dĺžka 300 mm, jednostranný	kus			10
Prestaviteľné kliešte, inštalátorske, blicky, Knippex Cobra, 300 mm	kus			2
Prestaviteľné kliešte, inštalátorske, blicky, Knippex Cobra, 180 mm	kus			2
Nožnice na plech priame	kus			1
Sada vidlicovo očkových kľúčov, 17 kusov, 6-22 mm, v praktickom nylonovom balení, chróm-vanádiová oceľ	sada			1
Sada elektrikárskych skrutkovačov, izolovaných, 4 x ploché, 3 x križové (PH), skúšačka napätia - skrutkovač, v praktickom balení	sada			2
Sada 60 ks metrických závitníkov a závitových očiek M3 - M12 z nástrojovej ocele pre ručné zavítovanie pomocou	sada			1
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart T10, 25 mm	kus			10
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart T15, 25 mm	kus			10
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart T20, 25 mm	kus			10
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart T25, 25 mm	kus			10
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart T30, 25 mm	kus			5
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart PHZ1, 25 mm	kus			5
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart PHZ2, 25 mm	kus			10
Skrutkovací bit zvlášť tvrdý Extra-Hart PHZ3, 25 mm	kus			5
"Gola sada 56 dielna s 1/4" a 1/2" račňami Proxxon 2304056 dielna sada hlavíc s račňami 1/4" a 1/2", 56 dielna. Obsahuje nástrčné hlavice od 4 do 32 mm, hlavice na sviečky 16 a 21 mm, zástrčné hlavice PL 4 - 5,5, PH1 - PH2, TX 20 - TX25 - TX27 - TX30 s otvorom (najpoužívanejšie veľkosti) a zástrčné kľúče imbus 1,25 - 1,5 - 2 - 2,5 - 3."	sada			1
Celokovový odlamovací nôž s protišmykovou rúčkou a šírkou čepele 18 mm.	kus			6
Náhradné čepele do olamovacieho noža, šírka 18 mm	kus			50
Nabíjacia AKU LED montážna lampa s háčikom a magnetom	kus			2
Stolová kotúčová píla, s krytom kotúča, s možnosťou pripojenia odsávania, s možnosťou rozšírenia pracovného stola, stabilná konštrukcia, pravítko, možnosť pílenia pod uhlom, vrátane kotúčov (husté zuby na skracovanie, riedke zuby na pozdĺžne rezy), Scheppach HS 100 S	kus			1
Pílové listy na drevo, do priamočiarej píly Makita	kus			10
Pílové listy na železo, do chvostovej píly Makita, krátke	kus			10

Pílové listy na železo, do chvostovej píly Makita, dlhé	kus			10
Laserový samonivelizačný 3D 12 líniový prístroj Hilda, 360°, s mini statívom, praktickou taškou na prepravu, zabudovaná batéria, napájací kábel, IP 54, automatická stabilizácia.	kus			1
Laserový merač vzdialenosti a plochy, dosah 40m, IP 54, napájanie batériami AA alebo AAA, prepočet objemu a plochy, s praktickým púzdom	kus			1
Vodováha, kovová, dĺžka 200 cm, 3 libela, presná, robustná a ľahká konštrukcia, s plastovými koncovkami na tlmenie pádu (STHT1 Stanley alebo ekvivalent)	kus			1
Vodováha, kovová, dĺžka 40 cm, 3 libela, presná, robustná a ľahká konštrukcia, s plastovými koncovkami na tlmenie pádu (STHT1 Stanley alebo ekvivalent)	kus			1
Vodováha, kovová, dĺžka 120 cm, 3 libela, presná, robustná a ľahká konštrukcia, s plastovými koncovkami na tlmenie pádu (STHT1 Stanley alebo ekvivalent)	kus			1
Technické vlastnosti	Hodnota/Charakteristika			

2.3 Osobitné požiadavky na plnenie:

Názov
Vrátane dopravy na miesto plnenia
Požaduje sa predložiť podrobný aktualizovaný rozpočet do 3 dní od uzavretia zmluvy
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ a tovar bude do SR prepravený z iného členského štátu EÚ, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Nový, doposiaľ nepoužitý tovar
Ak je Dodávateľ identifikovaný pre DPH v inom členskom štáte EÚ alebo je zahraničnou osobou z tretieho štátu a miesto dodania služby je v SR, tento Dodávateľ nebude pri plnení Zmluvy fakturovať DPH. Vo svojej Kontraktačnej ponuke však musí uviesť príslušnú sadzbu a výšku DPH podľa zákona č. 222/2004 Z.z. a cenu vrátane DPH. Objednávateľ nie je zdaniteľnou osobou a v tomto prípade je/bude registrovaný pre DPH podľa § 7 a/alebo § 7a zákona č. 222/2004 Z.z. a bude povinný odvieť DPH v SR podľa zákona č. 222/2004 Z.z..
Dodávateľ pred dodaním tovaru odsúhlasí jednotlivé položky s odberateľom
Požaduje sa predložiť funkčná a technická špecifikácia, vrátane technických listov preukazujúcich splnenie minimálnych požadovaných parametrov predmetu zákazky s uvedením presných názvov (obchodných značiek) nacených výrobkov do 3 pracovných dní od účinnosti Zmluvy, ak neboli požadované ako vlastný návrh plnenia zákazky pri predložení ponuky
Dodanie tovaru v celku nie po častiach, v pracovný deň v čase od 8:00 do 13:00 hod. Dodanie spôsobom umožňujúcim odkontrolovať kompletnosť zásielky - nie kuriérskou službou
Ak sa v opisnom formulári uvádzajú údaje alebo odkazy na konkrétneho výrobcu, výrobný postup, značku, obchodný názov, patent alebo typ, umožňuje sa dodávateľom predloženie ponuky s ekvivalentným riešením s porovnateľnými, respektíve lepšími parametrami. Ekvivalent je možné dodať v rovnakej alebo vyššej kvalite podľa Technickej špecifikácie predmetu zákazky len po konzultácii a so súhlasom objednávateľa.
Splatnosť faktúry je v zmysle OPET 30 dní od dňa jej doručenia objednávateľovi

Názov	Upresnenie
--------------	-------------------

2.4 Prílohy opisného formulára Zmluvy:

Popis	Názov súboru
--------------	---------------------

III. Zmluvné podmienky

3.1 Miesto plnenia Zmluvy:

Štát: Slovenská republika

Kraj: Banskobystrický
Okres: Zvolen
Obec: Kováčová
Ulica: Bienska dolina 27

3.2 Čas / lehota plnenia zmluvy:

16.12.2020 08:00:00 - 17.12.2020 14:00:00

3.3 Dodávané množstvo/ rozsah zmluvného plnenia:

Jednotka: ks. - vid'. technická špecifikácia vyššie

Požadované množstvo: 1,0000

3.4 Práva a povinnosti zmluvných strán podľa tejto Zmluvy sa spravujú Obchodnými podmienkami elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 1.7.2019, ktoré tvoria neoddeliteľnú prílohu tejto Zmluvy.

IV. Zmluvná cena

4.1 Celková cena predmetu Zmluvy bez DPH: 850,00 EUR

4.2 Sadzba DPH: 20,00

4.3 Celková cena predmetu Zmluvy vrátane DPH: 1 020,00 EUR

V. Záverečné ustanovenia

5.1 Táto Zmluva bola uzavretá automatizovaným spôsobom v rámci Elektronického kontrakčného systému a v zmysle Obchodných podmienok elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019, ktoré tvoria jej prílohu č. 1.

5.2 Táto Zmluva nadobúda platnosť dňom jej uzavretia a účinnosť za podmienok definovaných v Obchodných podmienkach elektronického trhoviska uvedených v bode 5.1 tejto zmluvy.

5.3 Táto Zmluva vrátane jej príloh predstavuje úplnú dohodu zmluvných strán o jej predmete. Veďjšie dohody k tejto zmluve neexistujú.

5.4 Táto Zmluva je vyhotovená v elektronickej podobe v štyroch vyhotoveniach, po jednom pre každú zmluvnú stranu, jedno vyhotovenie bude zaslané na zverejnenie v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky a jedno bude zverejnené v Centrálnom registri zmlúv trhoviska.

5.5 Túto Zmluvu bude možné meniť a doplňať za podmienok stanovených príslušnými všeobecne záväznými právnymi predpismi len vo forme písomného a číslovaného dodatku podpísaného oboma zmluvnými stranami.

5.6 Táto Zmluva má nasledovné prílohy:
Príloha č.1 Obchodné podmienky elektronického trhoviska verzia 3.6, účinná zo dňa 01.07.2019,
<https://portal.eks.sk/SpravaOpet/Opet/VerejnyDetail/>

V Bratislave, dňa 10.12.2020 12:38:01

Objednávateľ:

Ústav na výkon trestu odňatia slobody

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Objednávateľa v rámci elektronického trhoviska

Dodávateľ:

Železiarstvo HAMMER, s.r.o.

konajúci prostredníctvom osoby poverenej zastupovať Dodávateľa v rámci elektronického trhoviska